 
                                    
FORMULARZ OFERTOWO - CENOWY                                Załącznik 2i do SIWZ
 
                                                            Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie   
                                                        Szkoła Podstawowa im Powstańców Śląskich Miedźnej
	Lp. 
	Nazwa artykułu spożywczego 
/proponowana gramatura lub  
wielkość opakowania/ 
	J.m.  
	Szacunkowe zapotrzebowanie na okres umowy 
	Cena jednostkowa netto [zł] 
	Stawka VAT  % 
	Cena jednostkowa brutto [zł] 
	Wartość netto [zł] 
	Wartość podatku 
VAT [zł] 
	Wartość brutto 
[zł] 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	1.
	Amarantus  0,6kg
	szt
	10
	
	5
	
	
	
	

	 2 
	bułka kajzerka  0,05kg
	szt
	500
	  
	5
	
	  
	  
	  

	3.
	bułka zwykła  0,09kg
	szt
	200
	  
	5
	
	  
	  
	  

	4. 
	Ciastka wielozbożowe   opakowanie  min. 300g
	op
	220
	  
	5
	
	  
	  
	  

	5. 
	Chleb zwykły 0,9kg
	szt
	300
	  
	5
	
	  
	  
	  

	6. 
	Paluchy  0,09kg
	szt
	400
	  
	5
	
	  
	  
	  

	7.
	Pączek  0,05kg
	szt
	300
	  
	5
	
	  
	  
	  

	8.
	Wek  0,35kg
	szt
	10
	
	5
	
	
	
	

	 Razem:    
	 
	  
	  


